ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЪЕЛ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУСА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
2019 ç кăрлач  уйахен 30-мẻшẻ 4/1 №
Туçа яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«30» января 2019 г. № 4/1
село Тойси

	О списании  товарно-материальных ценностей

В связи с прошедшими ремонтами в сельских клубах на территории Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 . Списать  материальные ценности на общую сумму 1 000 000 (Один миллион) рублей, направленные на ремонт  сельских клубов:

· Старотойсийнский сельский клуб  - 400 000 (Четыреста тысяч) рублей;

· Татарско-Тимяшский сельский клуб — 300 000 (Триста тысяч) рублей;

·  Булаковский сельский клуб — 300 000 (Триста тысяч) рублей.

2 .  Ведущему бухгалтеру  Тазетдиновой Г.Ш.  до 31 января 2019 г. произвести списание товарно-материальных ценностей на общую сумму 1000 000 (Один миллион) рублей , руководствуясь настоящим распоряжением.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     Глава Тойсинского сельского поселения                                                         К.А. Углев